Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2023 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 04/2023

1.1. A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público que fará abertura da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 04/2023 do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 23 de fevereiro de 2023, às 10:00 h, de acordo com as Leis em vigência. O Edital e seus estarão disponíveis nos sites: www.licitacoes-e.com.br www.teodorosampaio@ba.gov.br. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL contratação de empresa especializada para prestação de serviços de dedetização, desinsetização, desratização, descupinização, com fornecimento de mão de obra e fornecimento de todos os materiais, equipamentos e insumos necessários à execução dos serviços, com periodicidade quadrimestral, totalizando até 4 (quatro) aplicações no período de 12 (doze) meses, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e órgãos participantes no município de Teodoro Sampaio - BA, conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Teodoro Sampaio-BA, 06 de fevereiro de 2023.

JOSEVAL Silva de Argolo Azevedo Pregoeiro

1